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Rapport om allronder i Tyresös förskolor och skolor 

Sammanfattning 
Samtliga kommunalt drivna förskolor och skolor i Tyresö kommun genomför årligen 
allronder som ett led i att säkerställa arbetsmiljön för barn, elever och personal. 
Sammanställningen över allronderna rapporteras till Barn- och utbildningsförvaltningen. 

Beskrivning av ärendet 
I det systematiska arbetsmiljöarbetet ingår att genomföra allronder i förskolan/skolan. 
Allronden innefattar kontroll av rutiner och förebyggande arbete avseende brand, inbrott 
och tillträde, fysisk arbetsmiljö, psykosocial arbetsmiljö, allergi och obligatoriska besiktningar. 
Risker som inte har kunnat åtgärdas redovisas i en sammanställning till Barn- och 
utbildningsförvaltningens säkerhetshandläggare, som för närvarande är Agnetha 
Hedenbergh.  
 
Allronderna genomförs årligen med hjälp av en kommungemensam mall. 
Skolor som redovisat allronden år 2009 är; Fårdala skola, Hanvikens skola, Krusboda skola, 
Kumla skola, Bergfotens skola, Njupkärrs skola, Stimmets skola, Forellskolan, Strandskolan 
och Strandhallen, Tyresö skola samt Sofiebergsskolan och Fornuddens skola. 
 
Förskolor som redovisat allronden år 2009 är; Diamanten, Gunghästen, Pusslet, Skrindan, 
Speldosan, Teddybjörnen, Bergfotens förskola, Farmarstugan, Kardemumman, Tärningen, 
Loket, Njupkärrs förskola, Ringens förskola, Båten, Sagan, Förskolan Rotvik, Strandpärlan, 
Slottsvillan, Öringestugan, Sofiebergs förskola och Fornuddens förskola.  
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Alla enheter har inte redovisat allronder från samtliga av sina verksamheter.  
För närvarande saknas sammanställning av allronden från Nyboda skola, Ballongen, 
Dalstugan, Tärningen och Dalskolan. Dalskolan har meddelat att sammanställningen 
inkommer i september 2009 och Nyboda fritidsgård har meddelat att de är försenade. 
 
Det sammantagna resultatet av allronderna är att flera verksamheter upplever sig ha problem 
med ventilation och inomhustemperatur samt ljudnivå. Rapporterna är under uppföljning av 
säkerhetshandläggaren i samarbete med kommunens fastighetskontor. 

Framtida arbetsmiljöarbete 
Säkerhetshandläggare Agnetha Hedenbergh har under rektorsmöte i januari år 2009 haft 
genomgång om arbetet med allronder, när dessa ska redovisas och hur. Trots detta finns det 
fortfarande oklarheter i hur enheterna ska bedriva sitt förebyggande arbete och hur 
allronderna ska redovisas.  
 
Under september år 2009 kommer allrondernas utformning att tas upp till diskussion i 
säkerhetsgruppen.  
 
 
 
 
 
 
 


